Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

                                SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO
       ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO Nº1  7  /2022

O Secretário de Município de Gestão Administrativa,
usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013-
GABEX, de 23/01/2013.

Torna Insubsistente:
Com  base  na  Portaria  nº  240 de  22/02/2022,  a

nomeação  para  o  cargo  de Cuidador  Social,  da  Sra.  Maria
Luísa de Oliveira, tendo em vista seu pedido de deslocamento
para  o  final  da  fila  através  do  Processo  nº  7251/2022,
passando assim para a colocação de nº 100.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 22 de Fevereiro de 2022.

DEIVID MORAES MENDES
             Secretário de Município de Gestão

          Administrativa e Licitações